



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań
tel. 61-846-47-70,
www.szpitalmswia.poznan.pl
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



Poznań, dnia 12.12.2022 roku

ZP/p/28/2022

Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się udzielenie
zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Usługa w zakresie całodobowej ochrony fizycznej obiektów i przyległego terenu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego przy ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań”.

Nr postępowania: ZP/p/28/2022.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 1

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami.

Zestaw zapytań nr 1

1. Czy Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?

Odpowiedź Zamawiającego

Nie, zamawiający nie dopuszcza realizacji usługi przez pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności.

2. Czy Zamawiający wymaga aby usługa ochrony fizycznej wykonywana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji?

Odpowiedź Zamawiającego

Pracownicy realizujący zadania ochrony fizycznej nie muszą być wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony, prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji.

3. Czy zmiany na całodobowy posterunku ochrony odbywają się w systemie 12 czy 24 godzinnym?

Odpowiedź Zamawiającego

System zmianowy na całodobowym posterunku nie może przekraczać maksymalnie 12 godzin.

4. W związku z wymogiem zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umów o pracę, czy Zamawiający dopuszcza aby ewentualne godziny nadliczbowe wykraczające poza miesięczny wymiar etatu mogły być wypracowywane w ramach umów cywilno – prawnych, czy też każda godzina pracy pracownika ochrony musi być wypracowana na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ – wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę.

5. Czy wykonawca kalkulując cenę oferty uwzględnić musi wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującą zarówno od dnia 01 stycznia 2023 jak i od 1 lipca 2023, czy też Zamawiający dopuszcza waloryzację wynagrodzenia wykonawcy od lipca 2023 i od 1 stycznia 2024r?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza stawki zawarte w ROZPORZĄDZENIU RADY MINISTRÓW z dnia 13 września 2022 r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2023 r. opublikowanym w Dzienniku Ustaw na rok 2022 poz. 1952. Późniejsza waloryzacja wynagrodzenia wykraczająca poza okres obejmujący ww. zapisy będzie mogła podlegać zapisom waloryzacyjnym zawartym w Załączniku nr 5 do SWZ.

6. W związku z wymogiem przeprowadzania przez wykonawcę kwartalnych przeglądów i konserwacji systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN), wnoszę o udzielenie informacji z ilu odrębnych central składają się te systemy w obiekcie Zamawiającego oraz ilości czujek alarmowych wchodzących w skład tych systemów?

Odpowiedź Zamawiającego

Systemy alarmowe sygnalizacji włamania i napadu podlegające kwartalnej konserwacji składają się z dwóch odrębnych centrali:

- zestaw alarmowy 1: płyta główna plus manipulator, przycisk napadowy 1 szt., czujnik ruchu 1 szt., czujnik wstrząsowo-udarowy 1 szt., sygnalizator dźwiękowy.
- zestaw alarmowy 2: płyta główna plus manipulator, przycisk napadowy 1 szt., czujnik ruchu 2 szt., czujka wstrząsowa 1 szt., sygnalizator dźwiękowy.

7. Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central składa się system alarmu pożarowego w obiektach Zamawiającego? Wnoszę o podanie modelu/ producenta central alarmowych ppoż.

Odpowiedź Zamawiającego

System ochrony przeciwpożarowej to system autonomiczny i jest obsługiwany przez firmę zewnętrzną. Nie podlega obowiązkowi podłączenia do stacji monitorowania alarmów wykonawcy. Podlega natomiast monitorowaniu przez pracowników ochrony wykonawcy, którzy dokonują wstępnej weryfikacji przyczyn uruchomienia.

8. Czy grupa interwencyjna spełniać ma wymogi Rozporządzenia MSWiA z dnia 21.10.2011 roku w sprawie zasad uzbrojenia Specjalistycznych Uzbrojonych Formacji Ochronnych tj. składać się z min. 2 kwalifikowanych pracowników ochrony uzbrojonych w broń palną?

Odpowiedź Zamawiającego

Grupa interwencyjna powinna spełniać wymogi zawarte w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 października 2011 r. w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania oraz

ewidencjonowania broni i amunicji (Dz.U. 2011 nr 245 poz. 1462), tj. składać się z minimum dwóch kwalifikowanych pracowników ochrony uzbrojonych w broń palną.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
2/ a/a
Druk: J. Śmietańska

KIEROWNIK
Departament Zamówień Publicznych
mgr Michał Pliś